

INMEDIA, spol. s r. o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Príloha č. 1 k Rámcovej kúpnej zmluve

Špecifikácia predmetu zákazky s názvom: „Mrazené potraviny pre potreby študentskej jedálne – Správa účelových zariadení UMB v Banskej Bystrici, Tajovského 40“

Por. č.	Názov tovaru	Špecifikácia	Požadované balenie	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za MJ v € s DPH	Sadzba DPH	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH
1	kukurica	mrazená	kg	kg	1	1,985	2,382	20,00	2,58	3,10
2	zelenina	pod sviečkovú - mrazená	2,50 kg	kg	80	1,242	1,490	20,00	99,36	119,20
3	zelenina	Čínska - mrazená	kg	kg	10	1,310	1,572	20,00	13,10	15,72
4	zelenina	Mexická - mrazená	kg	kg	95	1,985	2,382	20,00	188,58	226,29
5	zemiakové placky	mrazené	ks	ks	4 631	0,184	0,221	20,00	852,10	1 023,45
6	zemiaky	americké - mrazené	kg	kg	115	2,025	2,430	20,00	232,88	279,45
7	hrášok	mrazený	kg	kg	48	1,539	1,847	20,00	73,10	87,73
8	zmes	francúzska zmes - mrazená	kg	kg	58	1,269	1,523	20,00	72,97	87,57
9	zmes	zelenina jarná - mrazená	kg	kg	68	1,215	1,458	20,00	82,62	99,14
10	zmes	brokolica - mrazená	kg	kg	75	1,890	2,268	20,00	141,75	170,10
11	mrkva	mrazené kocky	kg	kg	95	1,242	1,490	20,00	117,99	141,55
12	pirohy	bryndzové - mrazené	kg	kg	111	2,970	3,564	20,00	329,67	395,60
13	pirohy	tvorohové - mrazené	kg	kg	30	2,000	2,400	20,00	60,00	72,00
14	pirohy	plnené slivkovým lekvárom - mrazené	kg	kg	20	2,498	2,998	20,00	49,96	59,96
15	keľ	mrazený	kg	kg	83	1,391	1,669	20,00	114,76	137,69
16	fazuľka	mrazená	kg	kg	70	1,215	1,458	20,00	85,05	102,06
17	brokolica	mrazená	kg	kg	124	1,890	2,268	20,00	234,36	281,23
18	karfiol	mrazený	kg	kg	430	1,445	1,734	20,00	621,35	745,62
19	karfiol	obalovaný - mrazený	kg	kg	90	2,268	2,722	20,00	204,12	244,98
20	knedle	s údeným mäsom - mrazené	kg	kg	105	2,873	3,448	20,00	301,67	362,04
21	zelenina	breťánska - mrazená	kg	kg	505	1,000	1,200	20,00	505,00	606,00
22	zemiaky	vlnky - mrazené	kg	kg	468	2,012	2,414	20,00	940,81	1 128,79
23	knedlíčky	čučoriedkové - mrazené	kg	kg	30	3,335	4,002	20,00	100,05	120,06
24	knedlíčky	tvorohové - mrazené	2 kg	kg	56	1,920	2,304	20,00	107,52	129,02
25	špenát	mrazený	kg	kg	72	1,067	1,280	20,00	76,82	92,16
26	syť	obalovaný 130g - mrazený	kg	kg	152	9,230	11,076	20,00	1 407,11	1 688,54
27	tekvica	mrazená	kg	kg	136	1,998	2,398	20,00	271,73	326,13
28	tekvica	hokkaido kocky - mrazené	2,50 kg	kg	35	1,215	1,458	20,00	42,53	51,03
29	lokše	mrazené	600 g	ks	310	4,779	5,735	20,00	1 481,49	1 777,85

Por. č.	Názov tovaru	Špecifikácia	Požadované balenie	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za MJ v € s DPH	Sadzba DPH	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH
30	palacinky	mrazené	ks	ks	400	0,347	0,416	20,00	138,80	166,40
31	rybie filé	mrazené	150 g	kg	116	4,590	5,508	20,00	534,53	641,43
32	losos	mrazený	150 g	kg	55	10,733	12,880	20,00	590,32	708,40
33	jahody	mrazené	kg	kg	20	1,809	2,171	20,00	36,18	43,42
34	kôpor	mrazený	kg	kg	5	5,265	6,318	20,00	26,33	31,59
SPOLU CELKOM:									10 137,17	12 165,31

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo Výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky.

Vyhlasujem, že SOM / NIE-SOM* platcom DPH. (*nehodiace sa preškrtnúť)

Obchodné meno uchádzača: INMEDIA, spol. s r. o.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

IČO uchádzača: 36019208

Miesto dodania: ŠJ - SUZ UMB, Tajovského 40, 974 01 Banská Bystrica

Platnosť cenovej ponuky (min. 6 mesiacov od vystavenia ponuky): 12 mesiacov (doplň uchádzač)

Vo Zvolene, dňa 31. mája 2023

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti